
'!tĄDA GMINY SECEMIN
29-145 SECEMIN
wOj. swięlokrzyskie

UCHWAŁA NR XXX11/195/13
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, art. 233 pkt 3. art.
236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r.
poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

li 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy 2013 roku w ramach działów,
rozdziałów i paragrafów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały

li 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

li 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa $więtokrzyskiego

PRZEWOD " CZĄCY
RADY(" w~y

inż. Rom.a ffzTCiniak

UCHWAŁA NR XXXII/195/13 Rady Gminy Secemin z dnia 20 grudnia 2013 r.
Strona 1 z 1



WA GMINY SECEMIN
0q~,'" c;Cr:EMII\I

Nazwa jednostki sprawozdawczej SECEMIN
Nr dokumentu XXXII/195/13
Data podjęcia 2013.12.20
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 460,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) ~40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne .500,00

4300 Zakup usług pozostałych .663,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 123,00

75095 Pozostała działalność 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno.prowizyjne 500,00

801 Oświata iwychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe .41 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń .21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne .18000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy .2000.00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 8000,00

4260 Zakup energii - 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych .1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych .8000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w .1 000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
4410 Podróże służbowe krajowe .2000,00

80104 Przedszkola 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00

80110 Gimnazja 31 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne .6000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

4260 Zakup energii .4000,00

4270 Zakup usług remontowych .4500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych .1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet .1 000,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w . 1 000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00

BeSTia Strona 1 z 3



Nazwa jednostki sprawozdawczej SECEMIN
Nr dokumentu XXXI1/195/13
Data podjęcia 2013-12-20
Rodzaj Plan wydatków

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności l 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 525,00

4300 Zakup usług pozostałych - 525,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 525,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fIZycznych 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 911,00

4300 Zakup usług pozostałych - 306,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia - 200,00garażowe

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 990,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 840,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2100,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2600,00

4217 Zakup materialów i wyposażenia 1 150,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 450,00

4307 Zakup usług pozostałych - 4 900,00

4309 Zakup usług pozostałych 450,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska .460,00

BeSTia Strona 2 z 3



Nazwa jednostki sprawozdawczej SECEMIN
Nr dokumentu XXXIU195/13
Data podjęcia 2013.12.20
Rodzaj Plan wydatków

90002 Gospodarka odpadami 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26000.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -31100.00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4260 Zakup energii - 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12000,00

90095 Pozostała działalność - 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 460,00

Razem:

PRZEWO'ICZĄCY
RADY!: 'INY

InŻ, Rom 11arciniak

BeSTia Strona 3 z 3


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

